国立大学法人兵庫教育大学役員会（第１９回）議事要旨

日 時 平成２８年 ３月 １日（火） ９時３０分～１０時５０分

場 所 学長室

出席者 学長，福本理事・副学長，福田副学長，上口理事・事務局長，井筒理事

議題等

１．審議事項

（１）国立大学法人兵庫教育大学教職員給与規程等の一部改正について

事務局長から，配付資料１及び参考資料１に基づき，教職員給与規程等の一部改

正について説明が行われ原案のとおり了承された。

（２）平成２８年度予算実施計画（素案）について

事務局長から，配付資料２-1～-4及び参考資料２,３に基づき，平成２８年度予算

実施計画（素案）について説明が行われた。また，今後は，３月７日開催の財務委

員会及び３月１７日開催の経営協議会において審議した上で，３月１７日開催の役

員会において審議・決定することの説明が併せて行われ，原案のとおり了承された。

（３）第３期中期計画について

福田副学長から，配付資料３に基づき，第３期中期計画について説明が行われ，

原案のとおり了承された。なお，文部科学大臣の第３期中期目標の提示を受けてか

ら，中期計画の認可申請を行うため，提示内容による中期計画の修正については，

学長に一任願うことについて併せて説明が行われた。

－以 上－